
UCHWAŁA NR XXXIII/226/2017
RADY MIEJSKIEJ W SZCZEBRZESZYNIE

z dnia 25 lipca 2017 r.

w sprawie zmiany nazwy ulicy XXX-lecia PRL na ulicę Szkolną w Szczebrzeszynie

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2016r. poz. 446 ze zm.) i art. 6 ust.1 ustawy z dnia 1 kwietnia 2016r. o zakazie propagowania komunizmu lub 
innego ustroju totalitarnego przez nazwy budowli, obiektów i urządzeń użyteczności publicznej (Dz. U. 
z 2016r. poz. 744) - Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Zmienia się Uchwałę Nr IX/30/74/75 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Szczebrzeszynie z dnia 
12 czerwca 1975r. w sprawie nadania nazw ulicom i placom w sposób następujący: " w § 1 uchwały zapis ulica 
XXX-lecia PRL zastępuje się zapisem ulica Szkolna ".

2. Oznaczenie graficzne stanowi załącznik do uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szczebrzeszyna.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie w 14 dni po ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubelskiego.

 

Wiceprzewodnicząca Rady 
Miejskiej

Danuta Olcha

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 24 sierpnia 2017 r.

Poz. 3408



	 	 	 	 	 	 	 	 	 Załącznik

	 	 	 	 	 	 	 	 	 do Uchwały Nr XXXIII/226/2017

	 	 	 	 	 	 	 	 	 Rady Miejskiej w Szczebrzeszynie

	 	 	 	 	 	 	 	 	 z dnia 25 lipca 2017 r.

Sz
ko
lna

Sz
ko

ln
a

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3408


		2017-08-24T12:04:00+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




